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Vilpas vei pisteet 
 
 
Parin päivän takainen LTU voitto oli vienyt parhaat mehut KaaRe pelaajien jaloista, kun Aki Tetrin 
Vilpas tuli Salosta liukkaalle Keskurin takanurmelle kolmosen otteluun. Kotijoukkueen ponneton 
pelihalu ja maalilla Janne Kujansuun astetta vaisumpi onnistuminen edelliseen LTU:n peliin 
verrattuna, toi tulokseksi sen, että Vilpas sai melko helposti pisteet illan ottelusta. 
Varsinkin ensijakso oli selvästi Vilppaan hallintaa. Se piti helposti keskikenttää hallussaan, mutta ei 
sentään saanut kovinkaan monta vaarallista tilannetta KaaRe maalille. Mutta ei saanut KaaRekaan 
ensi jaksolla juuri lainkaan palloja Vilppaan 16 sisään, vaan sen pelaaminen oli lähinnä 
puolustamista keskikentällä ja omalla puolustusalueella. Kun peliä oli pelattu 24 minuuttia tuli 
Vilppaan oikealta laidalta pitkä keskityspallo KaaRe maalille, jonka pääsi Kaius Kaoja jatkamaan 
puskulla tolpan kautta maaliin. Tuolla maalilla mentiin puoliajalle. 
Toisen jakson alussa KaaRe sai lisää kylmää vettä niskaansa, kun Jaakko Vesala hölmöili itselleen 
parin minuutin sisään kaksi keltaista korttia erotuomari Petri Johanssonilta. Vaikka KaaRe joutui 
pelaamaan miltei koko toisen jakson alimiehityksellä, sitä ei oikeastaan huomannut 
pelitapahtumissa. KaaRe alkoi jopa hallita alimiehisellä joukkueellaan peliä, mutta se tärkein, eli 
maali puuttui. Mitä pidemmälle ottelu eteni, sitä nopeammin aaltoili peli kentän päästä päähän ja 
tilanteitakin syntyi molemmille joukkueille. Aivan jakson lopulla pääsi vaihdosta kentälle tullut 
Markus Aho laukoman kovan pallon kohti KaaRe maalia. Janne Kujansuu maalilla ei onnistunut 
puskemaan palloa takaisin kentälle, vaan pallo sujahti hänen käsin kautta maaliin.  
Noilla kahdella kentän laidalta katsottuna helpoilta näyttävillä maaleilla Vilpas katkaisi kuuden 
ottelun tappioputkensa ja vei kolme ottelupistettä mukanaansa Saloon. 
 
 
 
 
 
Minuutit: 
 
 
0 - 1  24 min  Kaius Kaoja 
0 - 2 87 min  Markus Aho 
 
 


